

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Langesø Invest ApS

Egeskovvej 21, Tolstrup
8700 Horsens

CVR-nr. 38 27 90 25

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/03 2022

Torben Bertin Hein
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langesø Invest ApS
Egeskovvej 21, Tolstrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 27 90 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 680.374, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.751.314.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.403.290	1.336.888
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(194.741)</u>	<u>(194.742)</u>
Resultat før finansielle poster		1.208.549	1.142.146
Finansielle omkostninger		<u>(335.407)</u>	<u>(407.462)</u>
Resultat før skat		873.142	734.684
Skat af årets resultat	1	<u>(192.768)</u>	<u>(162.995)</u>
Årets resultat		<u>680.374</u>	<u>571.689</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>680.374</u>	<u>571.689</u>
		<u>680.374</u>	<u>571.689</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	22.228.944	22.423.685
Materielle anlægsaktiver		<u>22.228.944</u>	<u>22.423.685</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.228.944</u>	<u>22.423.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.741	0
Andre tilgodehavender		0	140.612
Udskudt skatteaktiv	3	87.175	53.255
Tilgodehavender		<u>109.916</u>	<u>193.867</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.916</u>	<u>193.867</u>
Aktiver i alt		<u>22.338.860</u>	<u>22.617.552</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.701.314</u>	<u>1.020.940</u>
Egenkapital	4	<u>1.751.314</u>	<u>1.070.940</u>
Banker		12.443.902	0
Selskabsdeltagere og ledelse		5.209.078	5.106.454
Deposita		<u>1.384.227</u>	<u>1.384.227</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>19.037.207</u>	<u>6.490.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.000.000	0
Banker		211	14.535.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.700	27.001
Selskabsskat		21.871	27.930
Anden gæld		<u>516.557</u>	<u>465.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.550.339</u>	<u>15.055.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.587.546</u>	<u>21.546.612</u>
Passiver i alt		<u>22.338.860</u>	<u>22.617.552</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.020.940	1.070.940
Årets resultat	0	680.374	680.374
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.701.314	1.751.314

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	226.688	204.930
Årets udskudte skat	<u>(33.920)</u>	<u>(41.935)</u>
	<u>192.768</u>	<u>162.995</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>22.971.557</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>22.971.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		547.872
Årets afskrivninger		<u>194.741</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>742.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>22.228.944</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(87.175)	(44.333)
Låneomkostninger	0	(8.922)
Overført til udskudt skatteaktiv	87.175	53.255
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	87.175	53.255
Regnskabsmæssig værdi	<u>87.175</u>	<u>53.255</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Banker	0	13.443.902	1.000.000	8.443.902
Selskabsdeltagere og ledelse	5.106.454	5.209.078	0	5.209.078
Deposita	1.384.227	1.384.227	0	1.384.227
	<u>6.490.681</u>	<u>20.037.207</u>	<u>1.000.000</u>	<u>15.037.207</u>

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 22.229. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.